
 

 Страна 1 од 2 

 

                          

 

 

Универзитет у Београду 
Институт за молекуларну генетику и генетичко инжењерство 
Београд, Војводе Степе 444а 
 
Комисија за јавну набавку 
Број: 04/2018 
Датум: 22.03.2018 
 
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС” бр. 124/2012, 14/2015 и 

68/2015), објављује се: 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

Назив наручиоца: Институт за молекуларну генетику и генетичко инжењерство 
 
Адреса наручиоца: Војводе Степе 444а, Београд 
 
Интернет страница наручиоца: www.imgge.bg.ac.rs   
 
Врста наручиоца: Установа 
 
Врста поступка јавне набавке: Јавна набавка мале вредности 
 
Врста предмета: Услуга 
 
Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:  
 
Назив и ознака из општег речника набавке: набавка услуга посредовања при куповини авио карата 
и других путнух карата и резервацији хотелског смештаја за службена путовања у земљи и 
иностранству, шифра 63500000 – УСЛУГЕ ПУТНИЧКИХ АГЕНЦИЈА. 
 
Уговорена вредност:  
Уговорена вредност износи: 790.000.00 динара. 
 
Критеријум за доделу уговора: 
Најнижа понуђена цена. 
 
Како су пристигле 2 неприхватљиве и 2 прихватљиве понуде за предметну набавку и како је 

Комисија за јавну набавку констатовала да су понуде понуђача Miross d.o.o. i P3 Advertising doo 

неприхватљиве у у смислу одредбе из члана 3,став1, тачка 33 ЗЈН, и да се одбијају у смислу 

члана 107,ст.1 ЗЈН, као и да понуде понуђача Jеt travel d.o.o. Kralja Petra br.54 11000 Beograd и Big 

blue  group d.o.o..,Koларчева 3, 11000 Београд, немају битних недостатака из чл.106 ЗЈН, да су 

благовремене и одговарајуће,да не ограничавају нити условљавају права наручиоца или обавезе 

понуђача, као и да не прелазе износ процењене вредности јавне набавке, односно да су 

прихватљиве у смислу одредбе из члана 3,став1, тачка 33 ЗЈН. 

 

http://www.imgge.bg.ac.rs/


 

 Страна 2 од 2 

 

Понуде  следећих понуђача:  JET TRAVEL D.O.O. Kраља Петра бр.54,11000 Београд и BIG 

BLUE GROUP D.O.O.,Koларчева 3, 11000 Београд, имају исту цену, исти рок плаћања од 45 

дана, исти рок за резервацију авио карата/хотела од 10 минута, исти рок за доставу превозних и 

других докумената о предметним услугама од 10 минута.  

Како су  прихватљиве понуде наведених понуђача идентичне по свим наведеним критеријумима 

за оцењивање понуда и начина вредновања понуда уговор за предметну набавку  се доделиo 

путем жреба oдржаног 07.03.2018. године. Записник са жреба предат је присутним 
представницима понуђача. 
 
У поступку жреба о чему је комисија за јавну набавку водила и записник додељен је уговор 
понуђачу JET TRAVEL D.O.O. Kраља Петра бр.54,11000 Београд . 
 
Број примљених понуда: У поступку предметне јавне набавке примљено је 4 (четири) понуда. 
 
Највиша и најнижа понуђена цена:  
Најнижа понуђена цена износи 1,00   динара без обрачунатог пореза на додату вредност, односно 
1,20 динара са обрачунатим порезом на додату вредност. 
Највиша понуђена цена износи 1,01 динара без обрачунатог пореза на додату вредност, односно 
1,21 динара са обрачунатим порезом на додату вредност. 
 
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 
 
Најнижа понуђена цена износи 1,01   динара без обрачунатог пореза на додату вредност, односно 
1,21 динара са обрачунатим порезом на додату вредност. 
Највиша понуђена цена износи 1,01 динара без обрачунатог пореза на додату вредност, односно 
1,21 динара са обрачунатим порезом на додату вредност. 
 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 07.03.2018. године 

 
Датум закључења уговора: 15.03.2018. 

 
Основни подаци о добављачу:  
 
Закључен је уговор са понуђачем JET TRAVEL D.O.O. Kраља Петра бр.54,11000 Београд . 
 
Период важења уговора: Уговор важи од датума потписивања и траје до утрошка средстава, а 
најдуже до 27.03.2017. године.  

  
                                    Председник комисије 

   
Сања Митровић 

                                                                                                                    


